



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 24 10 2017

ZDM/DPZ *ZMB* /17/ZZ  
ZDM – DPZ.3411. *1033* .2017.AFE

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Kompleksowe usługi konserwacji i naprawy urządzeń dźwigowych dla osób niepełnosprawnych przy obiektach inżynierskich na terenie m.st. Warszawy okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2020 r.**”

### Numer postępowania DPZ/107/PN/98/17

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poprzez zmianę Załącznika nr 4 - uszczegółowienie Formularza Cenowego, (Wartość za okres 36 miesięcy (netto)).

### Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, dokumenty i oświadczenia z rozdziału I pkt.9 ppkt. 9.1 i 9.2 powinny być złożone przez każdego Wykonawcę czy tylko przez lidera konsorcjum?

### Odpowiedź:

W rozdziale I ppkt. 9.1:

- 1) W zakresie dowodów z pkt. 9.1.1.SIWZ: w zależności od tego co zostało zapisane w JEDZ – tj. dokumenty dot. tego podmiotu (podmiotów) który został tam wskazany jako realizujący usługi określone w pkt 7.2.3.1 SIWZ.
- 2) Części sprawozdania finansowego z pkt. 9.1.2. w postaci „Rachunku zysków i strat”- od tego podmiotu który wykazuje spełnienie warunku dot. sytuacji ekonomicznej lub finansowej określonej w pkt. 7.2.2.1. SIWZ.
- 3) Dokumenty potwierdzające ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z pkt. 9.1.3. SIWZ składa ten podmiot który wykazuje spełnienie warunku dot. sytuacji ekonomicznej lub finansowej z pkt 7.2.2.2. SIWZ.
- 4) Uprawnienia i Koncesja MSWiA z pkt. 9.1.5. i 9.1.6.SIWZ dokumenty w tym zakresie składa ten podmiot który będzie wykonywał określoną część zamówienia dla którego wymagane jest uprawnienie lub koncesja.

Potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia zgodnie z pkt.9.2. SIWZ składa każdy podmiot wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia.

**Pytania nr 2:**

Proszę o informację odnośnie zamówienia: DPZ/107/PN/98/17 a dokładnie formularza cenowego.

Czy tabelka o wartość zamówienia (tabela D) jest prawidłowo zapisana? tak samo jak tabelka C. Cena w tabeli B i C będzie taka sama ze względu na zapis „okres 1 miesiąca 1 szt.” chyba docelowo chodziło o zapis „Wartość za okres 1 miesiąca”.

Tabela D powinna zawierać zapis  $A \times B \times 36 = D$

Proszę o informację czy zamieszczą Państwo poprawiony formularz ofertowy na stronie ZDM.

Oczywiście jeśli się mylimy proszę o wyjaśnienie jak prawidłowo uzupełnić tabelę?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokonał zmiany- korekta pozycji formularza cenowego, strona 55 SIWZ. Nowy formularz cenowy znajduje się w osobnym pliku.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert zgodnie z art. 38 ust 6 Pzp.

**Nowy termin składania i otwarcia ofert:**

**Termin składania ofert: 02.11.2017 r. godz. 10:00**

**Termin otwarcia ofert: 02.11.2017 r. godz. 11:00**

Rozdział I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

„ 8.12. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane „Kompleksowe usługi konserwacji i naprawy urządzeń dźwigowych dla osób niepełnosprawnych przy obiektach inżynierskich na terenie m.st. Warszawy okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2020 r. Nr postępowania DPZ/107/PN/98/17. Nie otwierać przed dniem 02.11.2017 r. do godz. 11:00”.

„13.1. Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 02.11.2017 r. do godziny 10:00”.

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszaw, sali nr 311, w dniu 02.11.2017 r. o godz. 11:00”.

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 Pzp.

Zgodnie z art. 12a ust 3 Pzp niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Urzędzie Publikacji Unii Europejskiej, Zamawiający zamieszcza informacje o zmianach na stronie internetowej.

Otrzymują: Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu.

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH  
Lukasz Pichalski